АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________    №  _____                             г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от

19.12.2016 № 2254 «Об оплате труда

работников муниципальных бюджетных

учреждений здравоохранения города

Батайска»

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 19.10.2015 № 41

«Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных

учреждений здравоохранения, находящихся в ведении министерства здравоохранения

Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации города Батайска от

19.12.2016 № 2254 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений

здравоохранения города Батайска»:

1.1. подпункт 4.5.2 изложить в следующей редакции:

«4.5.2. Решение об установлении выплаты за качество выполняемых работ и ее

размерах принимается:

для выплаты работникам учреждения – руководителем муниципального учреждения;

для выплаты руководителю муниципального учреждения – главой администрации

города Батайска Ростовской области.

Заместителю руководителя, главному бухгалтеру муниципального учреждения размер

выплаты за качество снижается не менее чем на 0,1 от размера выплаты за качество,

установленного руководителю муниципального учреждения.

Выплата к должностному окладу за качество выполняемых работ руководителю

учреждения, заместителям руководителя, главному бухгалтеру учреждения устанавливается

ежеквартально.

Размер выплаты определяется путем умножения размера должностного оклада (ставки

заработной платы) по должности (профессии) на повышающий коэффициент».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2019 года .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Глава Администрации

города Батайска                                                                                                        Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

МБУЗ «ЦГБ» г. Батайска РО